
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zawody wojewódzkie LDK

RUDA ŚLĄSKA, 08.10.2019

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-10-08   11:03:13

Wiatr: +1.4 M/S

1 118 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.495 q    

2 66 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 MKS-MOS Katowice(SL) 9.112 q    

3 204 Hanna KOTOWICZ 09-06-10 MKS-MOS Katowice(SL) 9.664  PB   

4 138 Amelia JÓZEFOWICZ 08-01-08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.753     

5 801 Elżbieta RODAK 09-08-03 UKS Czwórka Żory(SL) 9.946  PB   

6 12 Hanna DYRDA 08-03-27 RMKS Rybnik(SL) 10.277     

7 5 Aleksandra ZAWIERUCHA 09-07-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.288     

Bieg 2/7
Start: 19-10-08   11:05:40

Wiatr: +0.4 M/S

1 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 8.955 q    

2 209 Anna MAZUR 08-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 9.906  PB   

3 766 Tola KRÓLICKA 09-09-06 GKS Piast Gliwice(SL) 10.018     

4 39 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.094     

5 42 Julia KRAVCHENKO 08-04-21 MCKiS Jaworzno(SL) 10.567     

6 Roksana KORD 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.793     

7 445 Karolina SPISAK 09-05-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.452     

Bieg 3/7
Start: 19-10-08   11:08:01

Wiatr: -0.1 M/S

1 32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.165 q    

2 712 Ewa NAWROCKA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.974     

3 805 Kinga ŚWIDERSKA 08-05-27 UKS Czwórka Żory(SL) 10.097     

4 333 Amelia PAŁASZ 09-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.212     

5 Oliwia SIKORSKA 08-01-01 MCKiS Jaworzno(SL) 11.683     

6 742 Lena SZAFRANEK 09-09-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.128     

766 Zuzanna KRZYSZKOWSKA 08-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) DNS6     

Bieg 4/7
Start: 19-10-08   11:10:30

Wiatr: +1.3 M/S

1 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 9.405 q    

2 68 Emilia TUCKA 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.624  PB   

3 816 Maja KOWALSKA 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.982     

4 11 Natalia MACIAŚ 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.313     

5 100 Nadia NAPIÓRA 09-02-21 MKS-MOS Katowice(SL) 10.436     

6 14 Aleksandra JAROSZEK 08-08-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.647     

7 658 Maja KRZENCIESA 09-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.718     

Bieg 5/7
Start: 19-10-08   11:13:11

Wiatr: +1.0 M/S

1 136 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.425 q    

2 201 Nina KARWICKA 08-05-28 MKS-MOS Katowice(SL) 9.454 q PB   

3 31 Bianka NOGAJ 08-08-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.057     

4 25 Emilia KNOPIK 08-03-30 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.333  PB   

5 17 Patrycja SPILOK 09-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.722     

6 628 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.766     

7 810 Alicja HOŁOWNA 10-08-20 UKS Czwórka Żory(SL) 11.678     

Bieg 6/7
Start: 19-10-08   11:15:21

Wiatr: +1.5 M/S

1 806 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 UKS Czwórka Żory(SL) 9.452 q    

2 76 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.535     

3 758 Agata KRUPIŃSKA 08-05-07 GKS Piast Gliwice(SL) 9.964     
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4 52 Julia SZOMBARA 09-05-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.126  PB   

5 807 Amelia OLSZEWSKA 08-09-14 UKS Czwórka Żory(SL) 10.177     

6 69 Łucja SOBCZYK 09-01-22 MCKiS Jaworzno(SL) 10.713  PB   

7 52 Anna BOLIK 10-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.018     

Bieg 7/7
Start: 19-10-08   11:18:11

Wiatr: +1.3 M/S

1 82 Maja GÓRSKA 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.545     

2 620 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.584  PB   

3 17 Wiktoria RYSZKA 08-10-06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.992     

4 59 Klaudia WAWAK 08-02-29 MKS Żywiec(SL) 10.186  PB   

5 26 Maja MUSIK 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 10.523  PB   

6 70 Zuzanna KAPTUR 08-09-19 MCKiS Jaworzno(SL) 10.737     

7 58 Lena MOJ 10-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.488     

8 28 Aleksandra SPILOK 11-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.911     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 8.491 q    

2 Bieg 2 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 8.951 q    

3 Bieg 1 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 MKS-MOS Katowice 9.112 q    

4 Bieg 3 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.161 q    

5 Bieg 4 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory 9.401 q    

6 Bieg 5 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice 9.421 q    

8 Bieg 5 Nina KARWICKA 08-05-28 MKS-MOS Katowice 9.452 q PB   

7 Bieg 6 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 UKS Czwórka Żory 9.451 q    

9 Bieg 6 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała 9.532     

10 Bieg 7 Maja GÓRSKA 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa 9.541     

11 Bieg 7 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska 9.582  PB   

12 Bieg 4 Emilia TUCKA 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.622  PB   

13 Bieg 1 Hanna KOTOWICZ 09-06-10 MKS-MOS Katowice 9.663  PB   

14 Bieg 1 Amelia JÓZEFOWICZ 08-01-08 UKS Chromik Mysłowice 9.754     

15 Bieg 2 Anna MAZUR 08-01-01 MKS-MOS Katowice 9.902  PB   

16 Bieg 1 Elżbieta RODAK 09-08-03 UKS Czwórka Żory 9.945  PB   

17 Bieg 6 Agata KRUPIŃSKA 08-05-07 GKS Piast Gliwice 9.963     

18 Bieg 3 Ewa NAWROCKA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska 9.972     

19 Bieg 4 Maja KOWALSKA 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 9.983     

20 Bieg 7 Wiktoria RYSZKA 08-10-06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.993     

21 Bieg 2 Tola KRÓLICKA 09-09-06 GKS Piast Gliwice 10.013     

22 Bieg 5 Bianka NOGAJ 08-08-08 CKS Budowlani Częstochowa 10.053     

24 Bieg 3 Kinga ŚWIDERSKA 08-05-27 UKS Czwórka Żory 10.093     

23 Bieg 2 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska 10.094     

25 Bieg 6 Julia SZOMBARA 09-05-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.124  PB   

26 Bieg 6 Amelia OLSZEWSKA 08-09-14 UKS Czwórka Żory 10.175     

27 Bieg 7 Klaudia WAWAK 08-02-29 MKS Żywiec 10.184  PB   

28 Bieg 3 Amelia PAŁASZ 09-03-24 CKS Budowlani Częstochowa 10.214     

29 Bieg 1 Hanna DYRDA 08-03-27 RMKS Rybnik 10.276     

30 Bieg 1 Aleksandra ZAWIERUCHA 09-07-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.287     

31 Bieg 4 Natalia MACIAŚ 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.314     

32 Bieg 5 Emilia KNOPIK 08-03-30 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.334  PB   

33 Bieg 4 Nadia NAPIÓRA 09-02-21 MKS-MOS Katowice 10.435     

34 Bieg 7 Maja MUSIK 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice 10.525  PB   

35 Bieg 2 Julia KRAVCHENKO 08-04-21 MCKiS Jaworzno 10.565     

36 Bieg 4 Aleksandra JAROSZEK 08-08-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.646     

37 Bieg 6 Łucja SOBCZYK 09-01-22 MCKiS Jaworzno 10.716  PB   

38 Bieg 5 Patrycja SPILOK 09-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.725     

39 Bieg 7 Zuzanna KAPTUR 08-09-19 MCKiS Jaworzno 10.736     

40 Bieg 5 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska 10.766     

41 Bieg 2 Roksana KORD 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.796     

42 Bieg 6 Anna BOLIK 10-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 11.017     

43 Bieg 2 Karolina SPISAK 09-05-02 TL Pogoń Ruda Śląska 11.457     

44 Bieg 7 Lena MOJ 10-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 11.487     

45 Bieg 5 Alicja HOŁOWNA 10-08-20 UKS Czwórka Żory 11.677     

46 Bieg 3 Oliwia SIKORSKA 08-01-01 MCKiS Jaworzno 11.685     

47 Bieg 4 Maja KRZENCIESA 09-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska 11.717     

48 Bieg 7 Aleksandra SPILOK 11-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.918     

49 Bieg 3 Lena SZAFRANEK 09-09-24 TL Pogoń Ruda Śląska 12.126     

Bieg 3 Zuzanna KRZYSZKOWSKA 08-03-09 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-10-08   11:24:02

Wiatr: +1.4 M/S

1 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 8.605 q    

Strona 3

RUDA ŚLĄSKA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-10-08 20:06:04



2 345 Mateusz BROŻEK 09-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.226     

3 46 Franciszek LIPSKI 09-06-21 MCKiS Jaworzno(SL) 10.292     

4 97 Piotr STAWINOGA 09-06-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.448     

5 712 Jakub MOŻDŻONEK 09-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.053     

6 723 Michał BAGIŃSKI 08-07-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.597     

55 Kamil DANILUK 08-05-20 MCKiS Jaworzno(SL) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 19-10-08   11:26:17

Wiatr: +1.9 M/S

1 163 Maksymilian ANUS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.995 q    

2 135 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna(SL) 9.656 q PB   

3 4 Michał SADOWSKI 09-12-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.238     

4 41 Miłosz SZOMBARA 10-04-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.354     

5 147 Jakub PRZĄDKA 11-01-01 LKS Pszczyna(SL) 10.543  SB   

6 364 Dawid WAWRZYNEK 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.422     

49 Jan KRAWCZYK 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS7     

Bieg 3/4
Start: 19-10-08   11:29:00

Wiatr: +0.4 M/S

1 33 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.965 q PB   

2 3 Paweł WÓJCIK 09-08-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.734     

3 128 Igor PAWULA 09-05-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.306     

4 138 Radosław PRZĄDKA 09-01-01 LKS Pszczyna(SL) 10.422     

5 68 Jacek SZOPNIEWSKI 09-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.813     

6 808 Karol STEUER 10-04-20 UKS Czwórka Żory(SL) 10.988     

7 Wojciech SZKÓŁKA 08-01-01 MCKiS Jaworzno(SL) 11.967     

Bieg 4/4
Start: 19-10-08   11:31:11

Wiatr: +2.5 M/S

1 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.024 q    

2 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.175 q    

3 324 Filop KARMELITA 08-12-08 AZS-AWF Katowice(SL) 9.302 q    

4 804 Mateusz RYBKA 08-03-26 UKS Czwórka Żory(SL) 9.607 q    

5 51 Aleksander RACZEK 08-12-29 MCKiS Jaworzno(SL) 10.493     

6 5 Kamil KOCIK 08-05-15 RMKS Rybnik(SL) 10.536     

7 123 Hubert HAJDUCZEK 11-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.268     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory 8.601 q    

2 Bieg 3 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 8.961 q PB   

3 Bieg 2 Maksymilian ANUS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 8.991 q    

4 Bieg 4 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.021 q    

5 Bieg 4 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska 9.172 q    

6 Bieg 4 Filop KARMELITA 08-12-08 AZS-AWF Katowice 9.303 q    

7 Bieg 4 Mateusz RYBKA 08-03-26 UKS Czwórka Żory 9.604 q    

8 Bieg 2 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna 9.652 q PB   

9 Bieg 3 Paweł WÓJCIK 09-08-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.732     

10 Bieg 1 Mateusz BROŻEK 09-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska 10.222     

11 Bieg 2 Michał SADOWSKI 09-12-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.233     

12 Bieg 1 Franciszek LIPSKI 09-06-21 MCKiS Jaworzno 10.293     

13 Bieg 3 Igor PAWULA 09-05-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.303     

14 Bieg 2 Miłosz SZOMBARA 10-04-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.354     

15 Bieg 3 Radosław PRZĄDKA 09-01-01 LKS Pszczyna 10.424     

16 Bieg 1 Piotr STAWINOGA 09-06-26 TL Pogoń Ruda Śląska 10.444     

17 Bieg 4 Aleksander RACZEK 08-12-29 MCKiS Jaworzno 10.495     

18 Bieg 4 Kamil KOCIK 08-05-15 RMKS Rybnik 10.536     

19 Bieg 2 Jakub PRZĄDKA 11-01-01 LKS Pszczyna 10.545  SB   

20 Bieg 3 Jacek SZOPNIEWSKI 09-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.815     

21 Bieg 3 Karol STEUER 10-04-20 UKS Czwórka Żory 10.986     

22 Bieg 1 Jakub MOŻDŻONEK 09-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.055     

23 Bieg 2 Dawid WAWRZYNEK 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 11.426     

24 Bieg 1 Michał BAGIŃSKI 08-07-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.596     

25 Bieg 3 Wojciech SZKÓŁKA 08-01-01 MCKiS Jaworzno 11.967     

26 Bieg 4 Hubert HAJDUCZEK 11-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.267     

Bieg 1 Kamil DANILUK 08-05-20 MCKiS Jaworzno DNSDNS     

Bieg 2 Jan KRAWCZYK 08-01-01 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  11:30:00

Start: 19-10-08   11:00:00

1 42 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.5816     

2 404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.0014  PB   

3 19 Małgorzata HANUSIAK 07-02-05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 9.8615     

4 7 Wiktoria CHOWANIAK 06-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.1812  PB   

5 898 Ewa OWCZAREK 07-03-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.4213     

6 112 Amelia CHALIŃSKA 06-03-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.348     

7 80 Anna CHODACKA 06-10-09 MCKiS Jaworzno(SL) 8.0611  PB   

8 11 Nikola LEWANDOWSKA 07-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.814     

9 1 Alicja FOŁTARZ 07-03-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.775     

10 112 Kalina KŁAK 07-02-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.737     

11 17 Zuzanna ŚLĘZAK 07-12-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.633     

12 567 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.279     

13 52 Amelia DOROSZ 06-05-06 MCKiS Jaworzno(SL) 6.662     

14 50 Zuzanna OSKWAREK 07-07-07 MCKiS Jaworzno(SL) 6.611     

15 77 Klaudia ROGAL 06-12-08 MCKiS Jaworzno(SL) 6.5710     

16 753 Martyna SADOWNIK 07-09-30 GKS Piast Gliwice(SL) 5.056     
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I II III IV V VI

10.19 9.43 9.35 10.58 x 10.43Weronika JATKOWSKA

x 9.35 9.71 9.22 10.00 xHanna YOUSSEF

8.73 8.22 9.19 8.69 8.89 9.86Małgorzata HANUSIAK

9.13 x 7.24 x 8.81 9.18Wiktoria CHOWANIAK

8.17 8.42 8.11 8.01 7.61 8.15Ewa OWCZAREK

8.08 7.87 7.62 8.11 7.78 8.34Amelia CHALIŃSKA

8.06 7.45 7.95 6.93 7.39 xAnna CHODACKA

7.60 7.44 7.81 x 6.62 xNikola LEWANDOWSKA

6.71 6.69 7.77Alicja FOŁTARZ

x x 7.73Kalina KŁAK

7.63 x 6.81Zuzanna ŚLĘZAK

7.09 7.27 xMaja RUSZEL

x 6.66 6.11Amelia DOROSZ

x 6.30 6.61Zuzanna OSKWAREK

6.57 6.19 6.13Klaudia ROGAL

4.62 4.58 5.05Martyna SADOWNIK

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  11:30:00

Start: 19-10-08   11:00:00

1 158 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.352  =PB   

2 407 Igor ZAJĄC 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.353     

3 900 Wiktor PAŁASZ 06-03-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.301     

100 105 110 115 120 125 130 135 140

- - - o o o o o xxxAlan KLUCZNY

- - o o o o o xxo xxxIgor ZAJĄC

- - - o o o o xxxWiktor PAŁASZ

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  11:30:00

Start: 19-10-08   11:00:00

1 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 5.9511     

2 16 Jakub MATLINGIEWICZ 07-03-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.603     

3 11 Sebastian HOŁDA 06-10-14 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 4.4210     

4 2 Filip JEŻEWSKI 07-10-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.404     

5 402 Paweł WIELOCH 06-05-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.266     

6 221 Tymoteusz JURA 07-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.139  PB   

7 75 Oliwier PENCAKOWSKI 07-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.135     

8 29 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.988  =PB   

9 46 Dominik WARTAK 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.977  PB   

10 335 Bartosz KOTULA 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.452     

41 Piotr KAZATEL 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS1     
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I II III IV V VI

5.81 5.62 5.95 5.91 5.78 5.78Bartłomiej BIRECKI

4.42 4.24 4.13 x 4.20 4.60Jakub MATLINGIEWICZ

x 4.19 4.28 x 4.42 4.37Sebastian HOŁDA

4.10 3.42 4.40 3.92 4.06 4.25Filip JEŻEWSKI

4.02 4.22 3.86 4.26 4.08 xPaweł WIELOCH

4.13 4.05 4.07 x 4.05 4.04Tymoteusz JURA

4.13 3.75 3.76 3.80 4.03 3.90Oliwier PENCAKOWSKI

3.92 3.98 3.82 3.58 3.85 3.79Karol KOCZUR

3.82 3.97 3.86Dominik WARTAK

3.21 3.45 3.41Bartosz KOTULA

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  11:30:00

Start: 19-10-08   11:00:00

1 6 Hubert MYSZOR 09-03-05 RMKS Rybnik(SL) 1.204     

2 4 Marcin KMIECIK 09-03-14 RMKS Rybnik(SL) 1.155     

3 955 Emanuel NOWAK 09-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.103     

4 715 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.106     

5 766 Szymon KOZIOŁ 08-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 1.051     

7 Mateusz STAWOWY 08-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS7     

130 Mateusz RYNDAK 08-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

100 105 110 115 120 125

o o o o o xxxHubert MYSZOR

o o o xo xxxMarcin KMIECIK

o o xo xxxEmanuel NOWAK

xo o xo xxxOskar GROSS

xo o xxxSzymon KOZIOŁ

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-10-08   11:43:33

Wiatr:+2.0 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.865 q    

2 188 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice(SL) 14.616  PB   

3 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.284     

4 52 Wiktoria BRALICH 07-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.282     

5 633 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.537  PB   

6 26 Amelia WOJNA 07-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 16.778     

7 82 Wiktoria SĘDZIAK 06-02-01 MCKiS Jaworzno(SL) 17.123     

Bieg 2/6
Start: 19-10-08   11:46:37

Wiatr:+1.3 M/S

1 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.475 q    

2 406 Laura CICHOWSKA 07-01-01 MKS Żywiec(SL) 14.522     

3 117 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.594     

4 15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.306     

5 112 Paulina POLOK 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.558     
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6 5 Milena JURGA 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.633     

7 36 Nicole KLIEM 07-12-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.951     

8 401 Milena HABERSKA 07-04-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.037  SB   

Bieg 3/6
Start: 19-10-08   11:48:36

Wiatr:+0.8 M/S

1 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.455 q    

2 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.204 q    

3 10 Maria BADURA 06-12-05 RMKS Rybnik(SL) 14.862     

4 23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.056     

5 50 Sonia GAWĘDA 07-12-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.661     

6 53 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.893     

7 56 Alicja HENDEL 07-01-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.358     

8 200 Nadia BOŻEK 07-07-09 MKS-MOS Katowice(SL) 16.957     

Bieg 4/6
Start: 19-10-08   11:50:34

Wiatr:+3.5 M/S

1 325 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.452 q    

2 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.555 q    

3 1 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.384     

4 762 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 GKS Piast Gliwice(SL) 15.323     

5 190 Julia ZAMIELA 07-02-05 MKS-MOS Katowice(SL) 15.418     

6 51 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.956     

7 163 Maja SMAJEK 06-01-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.057     

121 Maria DEKO 07-11-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS1     

Bieg 5/6
Start: 19-10-08   11:52:53

Wiatr:+1.6 M/S

1 138 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 13.727 q    

2 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.894 q =PB   

3 11 Ewa Anna KAMIŃSKA 06-07-25 RMKS Rybnik(SL) 14.422     

4 52 Paulina KOTAS 07-07-02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.316     

5 756 Zofia ROCZNIAK 07-02-12 GKS Piast Gliwice(SL) 15.468     

6 123 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.853     

7 1 Maria KAPINOS 07-08-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.221     

325 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) DNS5     

Bieg 6/6
Start: 19-10-08   11:55:12

Wiatr:+0.7 M/S

1 111 Kinga WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.305     

2 17 Adelina DONIEVA 07-05-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 14.541     

3 122 Nikola GUZIUK 06-05-31 RMKS Rybnik(SL) 14.542     

4 455 Aleksandra LIPSKA 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.137     

5 49 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.753     

6 1 Julia DREJ 07-04-29 RMKS Rybnik(SL) 15.888     

17 Amelia MATYSIAK 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS6     

321 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.861 q    

2 Bieg 3 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.45(444)1 q    

3 Bieg 4 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice 13.45(446)1 q    

4 Bieg 2 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.471 q    

5 Bieg 4 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.552 q    

6 Bieg 5 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice 13.721 q    

7 Bieg 5 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.892 q =PB   

8 Bieg 3 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów 14.202 q    

9 Bieg 6 Kinga WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa 14.301     

10 Bieg 4 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.383     

11 Bieg 5 Ewa Anna KAMIŃSKA 06-07-25 RMKS Rybnik 14.423     

12 Bieg 2 Laura CICHOWSKA 07-01-01 MKS Żywiec 14.522     

13 Bieg 6 Adelina DONIEVA 07-05-11 LKS Pogórze Skoczów 14.542     

14 Bieg 6 Nikola GUZIUK 06-05-31 RMKS Rybnik 14.543     

15 Bieg 2 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.593     

16 Bieg 1 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice 14.612  PB   

17 Bieg 3 Maria BADURA 06-12-05 RMKS Rybnik 14.863     

18 Bieg 3 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów 15.054     

19 Bieg 6 Aleksandra LIPSKA 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa 15.134     

21 Bieg 1 Wiktoria BRALICH 07-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.284     

20 Bieg 1 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 15.283     

22 Bieg 2 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.304     

23 Bieg 5 Paulina KOTAS 07-07-02 MKS Iskra Pszczyna 15.314     

24 Bieg 4 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 GKS Piast Gliwice 15.324     

25 Bieg 4 Julia ZAMIELA 07-02-05 MKS-MOS Katowice 15.415     

26 Bieg 5 Zofia ROCZNIAK 07-02-12 GKS Piast Gliwice 15.465     

27 Bieg 1 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska 15.535  PB   

28 Bieg 2 Paulina POLOK 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 15.555     

29 Bieg 3 Sonia GAWĘDA 07-12-04 MKS Iskra Pszczyna 15.665     

30 Bieg 6 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna 15.755     

31 Bieg 5 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska 15.856     

32 Bieg 6 Julia DREJ 07-04-29 RMKS Rybnik 15.886     

33 Bieg 3 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna 15.896     

34 Bieg 4 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna 15.956     

35 Bieg 5 Maria KAPINOS 07-08-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.227     

36 Bieg 3 Alicja HENDEL 07-01-30 TL Pogoń Ruda Śląska 16.357     

37 Bieg 2 Milena JURGA 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.636     

38 Bieg 1 Amelia WOJNA 07-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 16.776     

39 Bieg 3 Nadia BOŻEK 07-07-09 MKS-MOS Katowice 16.958     

40 Bieg 2 Nicole KLIEM 07-12-30 TL Pogoń Ruda Śląska 16.957     

41 Bieg 2 Milena HABERSKA 07-04-11 TL Pogoń Ruda Śląska 17.038  SB   

42 Bieg 4 Maja SMAJEK 06-01-16 KS Sprint Bielsko-Biała 17.057     

43 Bieg 1 Wiktoria SĘDZIAK 06-02-01 MCKiS Jaworzno 17.127     

Bieg 5 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 6 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 4 Maria DEKO 07-11-17 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

Bieg 6 Amelia MATYSIAK 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-10-08   12:00:39

Wiatr:-0.1 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.955 q    

2 11 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec(SL) 13.404 q PB   

3 8 Julian WIDŁAK 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.058 q    

4 48 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.376  PB   
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5 13 Maciej TRYBUŚ 07-01-17 RMKS Rybnik(SL) 14.912     

6 50 Kacper SZAFRAN 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 15.433     

7 80 Maksymilian SKRZYP 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.517     

8 42 Nikodem SENYK 07-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.901     

Bieg 2/3
Start: 19-10-08   12:03:07

Wiatr:+0.8 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.155 q    

2 763 Kacper GADAJ 06-07-19 GKS Piast Gliwice(SL) 13.654 q PB   

3 42 Marcin MIGDALSKI 07-03-05 GKS Piast Gliwice(SL) 14.458     

4 163 Michał JĘCEK 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.533     

5 5 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.841     

6 53 Mateusz CUGLOWSKI 06-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.787     

7 452 Artur KALA 06-09-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.842     

57 Igor NOWAK 06-05-12 MCKiS Jaworzno(SL) DNS6     

Bieg 3/3
Start: 19-10-08   12:06:31

Wiatr:+0.1 M/S

1 7 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.525 q    

2 135 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.324 q PB   

3 76 Jakub STRYKOWSKI 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.273 q    

4 59 Jakub ADAMUSZEK 06-09-01 MCKiS Jaworzno(SL) 15.352     

5 98 Bartosz STAWINOGA 06-07-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.467     

6 4 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.761     

7 1 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.076     

8 7 Jakub SZAFRANEK 07-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.488     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 11.951 q    

2 Bieg 2 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.151 q    

3 Bieg 3 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów 12.521 q    

4 Bieg 3 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.322 q PB   

5 Bieg 1 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec 13.402 q PB   

6 Bieg 2 Kacper GADAJ 06-07-19 GKS Piast Gliwice 13.652 q PB   

7 Bieg 1 Julian WIDŁAK 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.053 q    

8 Bieg 3 Jakub STRYKOWSKI 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 14.273 q    

9 Bieg 1 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna 14.374  PB   

10 Bieg 2 Marcin MIGDALSKI 07-03-05 GKS Piast Gliwice 14.453     

11 Bieg 2 Michał JĘCEK 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 14.534     

12 Bieg 1 Maciej TRYBUŚ 07-01-17 RMKS Rybnik 14.915     

13 Bieg 3 Jakub ADAMUSZEK 06-09-01 MCKiS Jaworzno 15.354     

14 Bieg 1 Kacper SZAFRAN 06-01-01 GKS Piast Gliwice 15.436     

15 Bieg 3 Bartosz STAWINOGA 06-07-04 TL Pogoń Ruda Śląska 15.465     

16 Bieg 1 Maksymilian SKRZYP 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 15.517     

17 Bieg 3 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska 15.766     

18 Bieg 2 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska 15.845     

19 Bieg 1 Nikodem SENYK 07-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska 15.908     

20 Bieg 3 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.077     

21 Bieg 2 Mateusz CUGLOWSKI 06-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska 16.786     

22 Bieg 2 Artur KALA 06-09-19 TL Pogoń Ruda Śląska 16.847     

23 Bieg 3 Jakub SZAFRANEK 07-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska 17.488     

Bieg 2 Igor NOWAK 06-05-12 MCKiS Jaworzno DNSDNS     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-10-08   12:15:46

1 118 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice(SL) 1:48.158  PB   

2 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:48.4912     

3 763 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice(SL) 1:50.3510     
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4 76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:50.8811     

5 52 Adrianna BĄK 07-04-14 MKS Żywiec(SL) 1:54.803  PB   

6 945 Marta ZDEJSZY 06-03-13 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:55.407  PB   

7 175 Martyna CENDROWSKA 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.696  PB   

8 137 Jagoda CHRAPKA 06-01-19 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:56.219     

9 2 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:56.604  PB   

10 565 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.415     

11 81 Aleksandra TOPOLEWSKA 06-12-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.642     

12 221 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:08.671     

Bieg 2/2
Start: 19-10-08   12:21:29

1 136 Zuzanna ŁUKASZCZUK 07-12-19 LKS Pszczyna(SL) 1:54.711     

2 2 Anna HUCULAK 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:59.564     

3 111 Wiktoria MARCYJANEK 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.013     

4 755 Michalina SZYMCZYK 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:01.5713  PB   

5 654 Aleksandra MIELNICZEK 06-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:03.527     

6 146 Julia GAWLIK 06-01-02 LKS Pszczyna(SL) 2:03.858     

7 55 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:06.516     

8 43 Anna PIECUCH 07-01-01 MKS Żywiec(SL) 2:08.725     

9 400 Zofia FLORCZYK 07-04-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:09.4512     

10 41 Emilia GAWRYJOŁEK 06-01-22 GKS Piast Gliwice(SL) 2:12.2311  PB   

11 755 Zuzanna KACZMARSKA 07-07-24 GKS Piast Gliwice(SL) 2:15.069  PB   

12 43 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:16.082     

13 8 Amelia NOSAL 07-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:19.8710  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice 1:48.151  PB   

2 Bieg 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów 1:48.492     

3 Bieg 1 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice 1:50.353     

4 Bieg 1 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:50.884     

5 Bieg 2 Zuzanna ŁUKASZCZUK 07-12-19 LKS Pszczyna 1:54.711     

6 Bieg 1 Adrianna BĄK 07-04-14 MKS Żywiec 1:54.805  PB   

7 Bieg 1 Marta ZDEJSZY 06-03-13 MUKS SZS Cieszyn 1:55.406  PB   

8 Bieg 1 Martyna CENDROWSKA 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.697  PB   

9 Bieg 1 Jagoda CHRAPKA 06-01-19 UKS Chromik Mysłowice 1:56.218     

10 Bieg 1 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska 1:56.609  PB   

11 Bieg 2 Anna HUCULAK 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:59.562     

12 Bieg 2 Wiktoria MARCYJANEK 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa 2:00.013     

13 Bieg 1 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 2:00.4110     

14 Bieg 2 Michalina SZYMCZYK 07-01-01 GKS Piast Gliwice 2:01.574  PB   

15 Bieg 2 Aleksandra MIELNICZEK 06-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 2:03.525     

16 Bieg 2 Julia GAWLIK 06-01-02 LKS Pszczyna 2:03.856     

17 Bieg 2 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa 2:06.517     

18 Bieg 1 Aleksandra TOPOLEWSKA 06-12-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.6411     

19 Bieg 1 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa 2:08.6712     

20 Bieg 2 Anna PIECUCH 07-01-01 MKS Żywiec 2:08.728     

21 Bieg 2 Zofia FLORCZYK 07-04-12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:09.459     

22 Bieg 2 Emilia GAWRYJOŁEK 06-01-22 GKS Piast Gliwice 2:12.2310  PB   

23 Bieg 2 Zuzanna KACZMARSKA 07-07-24 GKS Piast Gliwice 2:15.0611  PB   

24 Bieg 2 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska 2:16.0812     

25 Bieg 2 Amelia NOSAL 07-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 2:19.8713  SB   

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-10-08   12:27:07

1 21 Zuzanna GRADOŃ 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:56.378

2 2 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:00.369
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3 631 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:03.267

4 2 Paulina BARAN 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:06.141

5 948 Iga SZCZUREK 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:11.362

6 33 Malwina THAMM 10-09-02 MKS-MOS Katowice(SL) 2:11.654

7 38 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:11.865

8 756 Izabela PIJET 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:12.786

9 203 Malika KHELOUF 10-03-28 MKS-MOS Katowice(SL) 2:19.583

Bieg 2/2
Start: 19-10-08   12:31:55

1 375 Agata TARABURA 08-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.419

2 21 Kamila WRZOSOWSKA 08-04-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:10.378

3 722 Emilia CHOJNACKA 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:14.022

4 112 Julia PAPROTA 09-08-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:17.624

5 Jennifer WOLNY 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:17.926

6 543 Julia HEBLIK 09-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:19.183

7 546 Julia SKROBEK 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:20.557

8 51 Alicja PIJET 10-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:24.691

9 94 Oliwia TUŁAJ 09-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:32.645

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna GRADOŃ 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa 1:56.371

2 Bieg 1 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice 2:00.362

3 Bieg 1 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 2:03.263

4 Bieg 1 Paulina BARAN 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:06.144

5 Bieg 2 Agata TARABURA 08-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.411

6 Bieg 2 Kamila WRZOSOWSKA 08-04-05 CKS Budowlani Częstochowa 2:10.372

7 Bieg 1 Iga SZCZUREK 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska 2:11.365

8 Bieg 1 Malwina THAMM 10-09-02 MKS-MOS Katowice 2:11.656

9 Bieg 1 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:11.867

10 Bieg 1 Izabela PIJET 08-01-01 GKS Piast Gliwice 2:12.788

11 Bieg 2 Emilia CHOJNACKA 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska 2:14.023

12 Bieg 2 Julia PAPROTA 09-08-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:17.624

13 Bieg 2 Jennifer WOLNY 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 2:17.925

14 Bieg 2 Julia HEBLIK 09-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:19.186

15 Bieg 1 Malika KHELOUF 10-03-28 MKS-MOS Katowice 2:19.589

16 Bieg 2 Julia SKROBEK 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 2:20.557

17 Bieg 2 Alicja PIJET 10-01-01 GKS Piast Gliwice 2:24.698

18 Bieg 2 Oliwia TUŁAJ 09-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska 2:32.649

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  12:30:00

Start: 19-10-08   12:00:00

1 64 Adam KUKUŁA 06-05-11 MCKiS Jaworzno(SL) 13.6312  PB   

2 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 10.9111     

3 47 Łukasz KLIMASZEWSKI 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 7.671     

4 219 Jakub BUJAK 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 7.619     

5 46 Kacper KELLER 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 7.152     

6 753 Marcel CENDROWSKI 07-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 7.1310  PB   

7 40 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.185     

8 49 Tymoteusz ZAJDA 07-10-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.074     

9 56 Dominik ŻAK 07-06-07 MCKiS Jaworzno(SL) 5.667     

10 111 Maksymilian PALUDKIEWICZ 06-05-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.588     

11 765 Szymon OLEJNICZAK-JASICKI 07-02-05 GKS Piast Gliwice(SL) 4.813     

12 132 Tymon MAZUR 07-10-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.546     
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I II III IV V VI

12.24 11.81 12.38 13.63 12.24 12.42Adam KUKUŁA

10.91 10.45 9.64 x 9.27 xMichał SZYMICZEK

7.27 7.67 6.94 7.03 7.12 7.23Łukasz KLIMASZEWSKI

7.46 x 7.61 x x xJakub BUJAK

7.15 x 6.78 6.51 7.01 5.85Kacper KELLER

6.13 5.48 6.59 6.87 7.13 6.61Marcel CENDROWSKI

5.11 6.11 6.18 5.79 6.11 xAdrian OSTROWSKI

6.07 5.55 5.54 5.37 x 5.99Tymoteusz ZAJDA

x 5.22 5.66Dominik ŻAK

x 5.28 5.58Maksymilian PALUDKIEWICZ

4.68 4.81 4.68Szymon OLEJNICZAK-JASICKI

x 2.61 3.54Tymon MAZUR

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-10-08   12:43:25

1 497 Tomasz ŚLIWOŃ 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:42.757  PB   

2 68 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:43.758  PB   

3 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:47.351     

4 231 Mateusz MĄDRY 07-07-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:47.956     

5 764 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 GKS Piast Gliwice(SL) 1:51.905     

6 37 Maksymilian OKRZESIK 07-11-08 MKS Żywiec(SL) 1:52.234     

7 50 Piotr NADZIAKIEWICZ 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1:56.672     

8 133 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:58.413     

Bieg 2/2
Start: 19-10-08   12:46:41

1 640 Igor SURMA 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:50.771     

2 534 Hubert WOŹNIAK 07-02-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.555     

3 80 Dawid REMISZ 07-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:00.394     

4 42 Przemysław MAŚLANKA 07-10-22 GKS Piast Gliwice(SL) 2:11.142     

5 34 Oskar HEBA 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:11.623     

6 654 Paweł HEBLIK 06-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:11.657     

225 Jakub SKIBA 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz ŚLIWOŃ 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa 1:42.751  PB   

2 Bieg 1 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:43.752  PB   

3 Bieg 1 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów 1:47.353     

4 Bieg 1 Mateusz MĄDRY 07-07-03 CKS Budowlani Częstochowa 1:47.954     

5 Bieg 2 Igor SURMA 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska 1:50.771     

6 Bieg 1 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 GKS Piast Gliwice 1:51.905     

7 Bieg 1 Maksymilian OKRZESIK 07-11-08 MKS Żywiec 1:52.236     

8 Bieg 2 Hubert WOŹNIAK 07-02-05 CKS Budowlani Częstochowa 1:52.552     

9 Bieg 1 Piotr NADZIAKIEWICZ 06-01-01 GKS Piast Gliwice 1:56.677     

10 Bieg 1 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice 1:58.418     

11 Bieg 2 Dawid REMISZ 07-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 2:00.393     

12 Bieg 2 Przemysław MAŚLANKA 07-10-22 GKS Piast Gliwice 2:11.144     

13 Bieg 2 Oskar HEBA 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska 2:11.625     

14 Bieg 2 Paweł HEBLIK 06-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska 2:11.656     

Bieg 2 Jakub SKIBA 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-10-08   12:50:24

1 21 Piotr MATUSZNY 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:55.046

2 3 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:55.728

3 10 Szymon LUBOŃ 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:59.687

4 20 Bartłomiej LEŚNIAK 08-09-01 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:03.145

5 134 Jakub BACZYŃSKI 08-01-07 LKS Pszczyna(SL) 2:09.524

6 15 Kacper STRONK 08-05-21 RMKS Rybnik(SL) 2:15.421

7 667 Piotr HOFFNAMM 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:21.453

760 Mateusz LEWANDOWICZ 08-01-29 GKS Piast Gliwice(SL) DNS2

Bieg 2/2
Start: 19-10-08   12:54:13

1 14 Bartosz WOJCIECHOWSKI 08-12-10 RMKS Rybnik(SL) 1:58.045

2 124 Wiktor NICIA 09-02-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:59.714

3 38 Antoni DEKO 09-07-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:59.873

4 766 Olaf TOMALSKI 08-10-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:10.876

5 130 Damian PLUTA 08-01-01 LKS Pszczyna(SL) 2:12.018

6 755 Franciszek ŁAPOT 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:19.897

7 766 Rafał ZAŁĘCKI 10-11-11 GKS Piast Gliwice(SL) 2:19.991

8 770 Mikołaj ZAWADZKI 10-09-06 GKS Piast Gliwice(SL) 2:32.472

Strona 14

RUDA ŚLĄSKA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-10-08 20:06:06



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr MATUSZNY 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów 1:55.041

2 Bieg 1 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska 1:55.722

3 Bieg 2 Bartosz WOJCIECHOWSKI 08-12-10 RMKS Rybnik 1:58.041

4 Bieg 1 Szymon LUBOŃ 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:59.683

5 Bieg 2 Wiktor NICIA 09-02-10 CKS Budowlani Częstochowa 1:59.712

6 Bieg 2 Antoni DEKO 09-07-06 CKS Budowlani Częstochowa 1:59.873

7 Bieg 1 Bartłomiej LEŚNIAK 08-09-01 UKS Jedynka Tokarnia 2:03.144

8 Bieg 1 Jakub BACZYŃSKI 08-01-07 LKS Pszczyna 2:09.525

9 Bieg 2 Olaf TOMALSKI 08-10-15 CKS Budowlani Częstochowa 2:10.874

10 Bieg 2 Damian PLUTA 08-01-01 LKS Pszczyna 2:12.015

11 Bieg 1 Kacper STRONK 08-05-21 RMKS Rybnik 2:15.426

12 Bieg 2 Franciszek ŁAPOT 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska 2:19.896

13 Bieg 2 Rafał ZAŁĘCKI 10-11-11 GKS Piast Gliwice 2:19.997

14 Bieg 1 Piotr HOFFNAMM 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 2:21.457

15 Bieg 2 Mikołaj ZAWADZKI 10-09-06 GKS Piast Gliwice 2:32.478

Bieg 1 Mateusz LEWANDOWICZ 08-01-29 GKS Piast Gliwice DNSDNS

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-10-08   13:05:29

Wiatr: +2.1 M/S

1 118 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.446     

2 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 8.813     

3 66 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 MKS-MOS Katowice(SL) 9.014     

4 32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.165     

5 806 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 UKS Czwórka Żory(SL) 9.322     

6 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 9.418     

7 201 Nina KARWICKA 08-05-28 MKS-MOS Katowice(SL) 9.471     

8 136 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.607     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  13:00:00

Start: 19-10-08   12:30:00

1 28 Nikola MAJOR 06-01-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.409  =PB   

2 99 Roksana CZARNECKA 07-12-10 RMKS Rybnik(SL) 1.358  PB   

3 129 Julia ANTOSIEWICZ 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.3011     

4 315 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 1.256     

5 111 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.257     

6 758 Aleksandra PINDUR 06-02-07 GKS Piast Gliwice(SL) 1.201     

7 403 Linda MĄCZKA 06-06-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.202     

8 29 Julia OLCHAWA 06-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.155     

9 3 Natalia TARGAS 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.154     

753 Julia GŁOWACKA 06-05-14 GKS Piast Gliwice(SL) DNS10     

59 Magdalena MAGIERA 07-01-01 MKS Żywiec(SL) DNS3     
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100 105 110 115 120 125 130 135 140 145

- - - - - o o o xxo xxxNikola MAJOR

- - o o o o o xxo xxxRoksana CZARNECKA

- - - o o o o xxxJulia ANTOSIEWICZ

- - o o o o xxxPatrycja DUDA

- - o o o xo xxxAlicja KUZIOROWICZ

o o o o o xxxAleksandra PINDUR

- - o xxo xo xxxLinda MĄCZKA

o o o o xxxJulia OLCHAWA

o o xo o xxxNatalia TARGAS

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  13:00:00

Start: 19-10-08   12:30:00

1 8 Zuzanna RYNKIEWICZ 08-07-04 RMKS Rybnik(SL) 1.251     

2 401 Paulina PLEWNIA 08-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.202     

3 523 Ula WROBEL 09-06-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.204  PB   

3 385 Fryel BAHER 08-12-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.205  PB   

5 757 Nadia WRÓŻEK 08-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.053  =PB   

100 105 110 115 120 125 130

o o o xo o xo xxxZuzanna RYNKIEWICZ

xo o o o o xxxPaulina PLEWNIA

o o o o xo xxxUla WROBEL

o o o o xo xxxFryel BAHER

o o xxxNadia WRÓŻEK

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  13:00:00

Start: 19-10-08   12:00:00

1 1 Bartosz KUBIAK 08-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.3621  PB   

2 45 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.1920  PB   

3 84 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik(SL) 4.101     

4 52 Kevin PIETRUSIŃSKI 08-01-22 TL ROW Rybnik(SL) 4.0911     

5 9 Mateusz STRUZIK 09-06-08 RMKS Rybnik(SL) 4.0918  PB   

6 123 Daniel NIECHCIAŁ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.0610     

7 53 Kacper FILIPIEC 08-10-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.0322     

8 5 Kacper ŚWIĄTEK 08-01-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.9217  PB   

9 23 Karol JAROSZEK 08-01-01 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.815     

10 770 Borys TISZBIEREK 08-07-22 GKS Piast Gliwice(SL) 3.8119     

11 32 Filip DZWONEK 08-01-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.7613     

12 53 Konrad ŻURAWIK 08-06-15 MCKiS Jaworzno(SL) 3.7612     

13 47 Remigiusz GOROL 08-03-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.459     

14 131 Jan BARANOWSKI 09-07-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.4316     

15 99 Filip TOKARSKI 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.3614  PB   

16 50 Grzegorz STĘŻAŁY 08-10-20 TL ROW Rybnik(SL) 3.356     

17 295 Mikołaj BANASIK 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.222     

18 754 Dawid BORÓWKA 08-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.208     
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19 94 Jan FERENS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.033     

20 348 Tomasz NOWEK 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.527     

1 Antoni BANACH 08-07-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4     

42 Michał JANIEC 08-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS15     

I II III IV V VI

4.22 4.28 4.15 4.35 4.32 4.36Bartosz KUBIAK

4.19 3.98 3.74 3.88 3.94 4.02Nikodem SZYMAŃSKI

4.03 3.97 3.72 4.05 4.05 4.10Mateusz WOJDYŁO

x 4.08 4.09 3.87 4.04 xKevin PIETRUSIŃSKI

3.83 3.75 3.85 4.09 3.99 4.03Mateusz STRUZIK

4.06 4.00 x 3.78 3.90 3.83Daniel NIECHCIAŁ

3.98 2.90 4.03 3.13 3.13 2.35Kacper FILIPIEC

3.92 3.63 3.63 3.50 2.53 xKacper ŚWIĄTEK

3.81 3.76 3.58Karol JAROSZEK

x 3.81 3.76Borys TISZBIEREK

3.76 3.76 3.65Filip DZWONEK

3.72 3.74 3.76Konrad ŻURAWIK

3.45 3.43 xRemigiusz GOROL

x 3.43 3.43Jan BARANOWSKI

3.36 3.14 3.16Filip TOKARSKI

3.35 3.10 3.13Grzegorz STĘŻAŁY

3.22 3.18 3.15Mikołaj BANASIK

3.20 3.18 3.02Dawid BORÓWKA

3.03 2.93 2.83Jan FERENS

2.52 2.43 2.21Tomasz NOWEK

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-10-08   13:09:04

Wiatr: +0.5 M/S

1 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 8.573     

2 163 Maksymilian ANUS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.784     

3 33 Michał CICHOŃ 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.976     

4 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.995  PB   

5 324 Filop KARMELITA 08-12-08 AZS-AWF Katowice(SL) 9.258  PB   

6 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.377     

7 135 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna(SL) 9.431  PB   

8 804 Mateusz RYBKA 08-03-26 UKS Czwórka Żory(SL) 9.502  PB   

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-10-08   13:16:38

Wiatr:+2.2 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.914     

2 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.103     
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3 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.326     

4 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.387     

5 138 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 13.648     

6 325 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.675     

7 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.782     

8 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.001     

 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  13:10:00

Start: 19-10-08   12:50:00

1 45 Maja BARTECZKO 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 35.001     

2 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 34.507     

3 944 Maja SENYK 09-05-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.5012  PB   

4 115 Oliwia BECHER 08-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.0011  PB   

5 20 Oliwia GRZEMPA 09-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 26.003     

6 68 Roksana GĘDŁEK 09-01-30 MCKiS Jaworzno(SL) 25.509  PB   

7 456 Kinga DRAGON 08-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.502     

8 76 Amelia MARONA 09-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.506     

9 765 Weronika BIELSKA 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.005     

10 802 Daria MICHALSKA 08-09-21 UKS Czwórka Żory(SL) 20.0010  PB   

11 766 Patrycja CHMUREK 09-05-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.004     

12 809 Nadia KUWAŁEK 09-01-31 UKS Czwórka Żory(SL) 10.508  PB   

I II III IV V VI

31.50 29.00 35.00 31.00 30.50 33.50Maja BARTECZKO

29.50 30.50 29.00 34.00 31.00 34.50Barbara MIKOŁAJEWSKA

31.50 26.00 24.00 31.50 30.00 29.00Maja SENYK

26.00 25.50 25.00 24.50 22.00 26.00Oliwia BECHER

24.00 21.50 24.00 26.00 17.50 24.00Oliwia GRZEMPA

24.00 20.50 23.50 24.50 25.50 20.50Roksana GĘDŁEK

x 22.00 22.50 21.00 19.50 14.00Kinga DRAGON

18.00 21.00 21.50 21.00 18.00 18.50Amelia MARONA

21.00 20.50 17.50Weronika BIELSKA

17.00 17.00 20.00Daria MICHALSKA

10.00 11.00 xPatrycja CHMUREK

5.00 10.50 1.50Nadia KUWAŁEK

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-10-08   13:20:19

Wiatr:+1.5 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.866     

2 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.904  PB   

3 7 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.475     

4 135 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.173  PB   

5 763 Kacper GADAJ 06-07-19 GKS Piast Gliwice(SL) 13.287  PB   

6 11 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec(SL) 13.378  PB   

7 76 Jakub STRYKOWSKI 06-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.841  PB   

8 8 Julian WIDŁAK 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.932  PB   
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300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 19-10-08   13:31:50

1 122 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 44.303     

2 73 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 44.544     

3 134 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 46.282     

4 45 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 46.961     

5 946 Małgorzata GRENIUCH 06-09-26 MUKS SZS Cieszyn(SL) 47.166     

6 761 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice(SL) 48.555     

Bieg 2/8
Start: 19-10-08   13:34:10

1 630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.085  PB   

2 1 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.713     

3 23 Karina PĘCEK 06-02-06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 46.971  PB   

4 21 Aleksandra MALIGŁÓWKA 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.776     

5 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.142     

6 626 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.584     

Bieg 3/8
Start: 19-10-08   13:37:05

1 191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.934  PB   

2 632 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.453  PB   

3 135 Julia OSSOWSKA 06-02-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 48.656  PB   

4 19 Maja BAZYLAK 07-01-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.952  PB   

5 151 Hanna GAZDA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) 50.465     

6 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.961     

Bieg 4/8
Start: 19-10-08   13:39:54

1 627 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.611  PB   

2 52 Julia ADAMEK 06-01-26 MKS Iskra Pszczyna(SL) 49.732  PB   

3 132 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) 50.033  PB   

4 755 Oliwia MATYSIAK 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 50.436  PB   

5 34 Joanna PYCLIK 06-01-01 MKS Żywiec(SL) 50.614     

6 137 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 LKS Pszczyna(SL) 52.105     

Bieg 5/8
Start: 19-10-08   13:42:35

1 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 51.133  PB   

2 11 Aleksandra TOLL 07-05-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.805     

3 3 Pola MAKOWSKA 07-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.266  PB   

4 133 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 54.964     

277 Maria WIATROWSKA 06-06-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS2     

Bieg 6/8
Start: 19-10-08   13:45:03

1 135 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice(SL) 51.976  PB   

2 8 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.052  PB   

3 211 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.375  PB   

4 137 Aleksandra OSMAN 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 55.694  PB   

5 20 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 58.173     

Bieg 7/8
Start: 19-10-08   13:47:33

1 502 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.632     

2 124 Natalia STRONCZEK 06-01-18 RMKS Rybnik(SL) 51.174     

3 963 Dominika MIKOŁAJCZYK 06-05-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.745     

4 13 Sara KORABIK 07-12-15 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 55.723  PB   

5 44 Małgorzata BAC 06-10-02 GKS Piast Gliwice(SL) 62.836     
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Bieg 8/8
Start: 19-10-08   13:51:19

1 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 48.925     

2 33 Julia TOMASZEK 06-10-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.753     

3 20 Daria BARANOWSKA 07-05-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.582     

4 48 Wiktoria WOŹNIAK 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.706     

5 4 Wiktoria SZAFRAŃSKA 07-04-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 60.574     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 44.301     

2 Bieg 1 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 44.542     

3 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 45.081  PB   

4 Bieg 1 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice 46.283     

5 Bieg 2 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 46.712     

6 Bieg 3 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa 46.931  PB   

7 Bieg 1 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.964     

8 Bieg 2 Karina PĘCEK 06-02-06 UKS Jedynka Tokarnia 46.973  PB   

9 Bieg 1 Małgorzata GRENIUCH 06-09-26 MUKS SZS Cieszyn 47.165     

10 Bieg 3 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 47.452  PB   

11 Bieg 2 Aleksandra MALIGŁÓWKA 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa 47.774     

12 Bieg 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.145     

13 Bieg 1 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice 48.556     

14 Bieg 2 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 48.586     

15 Bieg 3 Julia OSSOWSKA 06-02-17 UKS Chromik Mysłowice 48.653  PB   

16 Bieg 8 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna 48.921     

17 Bieg 3 Maja BAZYLAK 07-01-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.954  PB   

18 Bieg 4 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska 49.611  PB   

19 Bieg 7 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa 49.631     

20 Bieg 4 Julia ADAMEK 06-01-26 MKS Iskra Pszczyna 49.732  PB   

21 Bieg 8 Julia TOMASZEK 06-10-20 TL Pogoń Ruda Śląska 49.752     

22 Bieg 4 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna 50.033  PB   

23 Bieg 4 Oliwia MATYSIAK 07-01-01 GKS Piast Gliwice 50.434  PB   

24 Bieg 3 Hanna GAZDA 07-01-01 LKS Pszczyna 50.465     

25 Bieg 4 Joanna PYCLIK 06-01-01 MKS Żywiec 50.615     

26 Bieg 3 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów 50.966     

27 Bieg 5 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów 51.131  PB   

28 Bieg 7 Natalia STRONCZEK 06-01-18 RMKS Rybnik 51.172     

29 Bieg 6 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice 51.971  PB   

30 Bieg 4 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 LKS Pszczyna 52.106     

31 Bieg 8 Daria BARANOWSKA 07-05-26 LKS Pogórze Skoczów 52.583     

32 Bieg 5 Aleksandra TOLL 07-05-13 CKS Budowlani Częstochowa 52.802     

33 Bieg 6 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.052  PB   

34 Bieg 5 Pola MAKOWSKA 07-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska 54.263  PB   

35 Bieg 6 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa 54.373  PB   

36 Bieg 8 Wiktoria WOŹNIAK 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska 54.704     

37 Bieg 7 Dominika MIKOŁAJCZYK 06-05-01 TL Pogoń Ruda Śląska 54.743     

38 Bieg 5 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25 UKS Chromik Mysłowice 54.964     

39 Bieg 6 Aleksandra OSMAN 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice 55.694  PB   

40 Bieg 7 Sara KORABIK 07-12-15 UKS Jedynka Tokarnia 55.724  PB   

41 Bieg 6 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów 58.175     

42 Bieg 8 Wiktoria SZAFRAŃSKA 07-04-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 60.575     

43 Bieg 7 Małgorzata BAC 06-10-02 GKS Piast Gliwice 62.835     

Bieg 5 Maria WIATROWSKA 06-06-15 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  13:30:00

Start: 19-10-08   12:50:00

1 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.1216  PB   

2 14 Patrycja KRZESAK 07-01-04 MKS Żywiec(SL) 5.0617  PB   

3 120 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.7215  PB   

4 5 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 4.706  PB   

5 878 Wiktoria DĄDELA 06-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.2614  =PB   

6 304 Paulina KALINO 06-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 4.239  PB   

7 761 Aleksandra WYDRA 07-09-18 GKS Piast Gliwice(SL) 4.2012  PB   

8 19 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.1713     

9 8 Iga ŚLIWA 06-09-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.9510     

10 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 3.901     

11 75 Laura SIKORA 06-04-25 MCKiS Jaworzno(SL) 3.878  PB   

12 313 Marcelina SIKORSKA 06-08-29 AZS-AWF Katowice(SL) 3.827  PB   

13 760 Julia URBAŃSKA 07-10-11 GKS Piast Gliwice(SL) 3.632     

14 55 Wiktoria ŚLEDZIONA 07-05-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.435     

15 125 Michalina PRZYBYŁOWSKA 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.264     

10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS11     

35 Karolina JARCZYK 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

I II III IV V VI

4.59 4.74 5.12 4.95 5.02 4.92Martyna KRUCZEK

4.82 4.82 5.05 4.97 4.80 5.06Patrycja KRZESAK

4.56 4.39 4.44 4.48 4.55 4.72Paula FILIPOWSKA

4.70 4.62 4.42 4.68 4.70 4.70Emilia STĘPIEŃ

4.15 4.06 4.26 4.15 4.13 4.12Wiktoria DĄDELA

4.05 4.23 4.18 4.17 4.07 4.07Paulina KALINO

4.15 4.15 4.16 4.20 4.13 4.08Aleksandra WYDRA

4.13 4.17 4.07 4.16 3.92 4.11Amelia ROSZKOWSKA

3.95 3.87 3.83Iga ŚLIWA

3.90 3.73 3.45Dominika WASELA

x 3.87 3.83Laura SIKORA

3.82 3.76 3.68Marcelina SIKORSKA

3.42 3.57 3.63Julia URBAŃSKA

3.43 3.43 3.29Wiktoria ŚLEDZIONA

3.25 3.26 3.26Michalina PRZYBYŁOWSKA

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-10-08   13:54:58

1 76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.103     

2 140 Kinga PRZĄDKA 09-02-16 LKS Pszczyna(SL) 50.754     

3 24 Izabela ROMANIAK 08-02-10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 52.475     

4 134 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.022  PB   

5 757 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice(SL) 57.176     

48 Lena KORONA 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS1     
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Bieg 2/4
Start: 19-10-08   13:57:42

1 160 Olga KUPCZAK 08-02-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.054     

2 50 Emilia ZEIDLER 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 55.825     

3 779 Wiktoria KOWALIK 08-01-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 57.443     

4 751 Natalia CYGAN 08-10-16 GKS Piast Gliwice(SL) 58.886     

5 20 Maja GRZECHUŁA 08-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.891     

6 944 Martyna ŻERNICKA 08-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 64.432     

Bieg 3/4
Start: 19-10-08   14:00:28

1 22 Amelia MACIEICZEK 09-02-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.195     

2 555 Natalia WALASZCZYK 09-03-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.662     

3 2 Nikola LEGIERSKA 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.294     

4 766 Malwina PASZEK 09-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.306     

5 1 Paulina KRYWOSZ 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 69.053     

Bieg 4/4
Start: 19-10-08   14:03:27

1 2 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.002     

2 144 Hanna GAŻA 09-09-23 LKS Pszczyna(SL) 54.054     

3 2 Hanna WĄSEK 11-04-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.216     

4 755 Maria GÓRKA 09-10-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 61.035     

5 43 Martyna SAJDOK 09-09-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) 62.033     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 46.101     

2 Bieg 1 Kinga PRZĄDKA 09-02-16 LKS Pszczyna 50.752     

3 Bieg 2 Olga KUPCZAK 08-02-29 CKS Budowlani Częstochowa 52.051     

4 Bieg 1 Izabela ROMANIAK 08-02-10 UKS Jedynka Tokarnia 52.473     

5 Bieg 1 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice 53.024  PB   

6 Bieg 3 Amelia MACIEICZEK 09-02-09 LKS Pogórze Skoczów 53.191     

7 Bieg 4 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 54.001     

8 Bieg 4 Hanna GAŻA 09-09-23 LKS Pszczyna 54.052     

9 Bieg 3 Natalia WALASZCZYK 09-03-21 CKS Budowlani Częstochowa 54.662     

10 Bieg 2 Emilia ZEIDLER 08-04-19 TL Pogoń Ruda Śląska 55.822     

11 Bieg 4 Hanna WĄSEK 11-04-12 MKS-MOSM Bytom 56.213     

12 Bieg 1 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice 57.175     

13 Bieg 2 Wiktoria KOWALIK 08-01-04 CKS Budowlani Częstochowa 57.443     

14 Bieg 3 Nikola LEGIERSKA 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 58.293     

15 Bieg 2 Natalia CYGAN 08-10-16 GKS Piast Gliwice 58.884     

16 Bieg 2 Maja GRZECHUŁA 08-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.895     

17 Bieg 3 Malwina PASZEK 09-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska 59.304     

18 Bieg 4 Maria GÓRKA 09-10-15 TL Pogoń Ruda Śląska 61.034     

19 Bieg 4 Martyna SAJDOK 09-09-22 MKS Iskra Pszczyna 62.035     

20 Bieg 2 Martyna ŻERNICKA 08-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska 64.436     

21 Bieg 3 Paulina KRYWOSZ 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 69.055     

Bieg 1 Lena KORONA 08-01-01 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  13:55:00

Start: 19-10-08   13:45:00

1 948 Rafał KUREK 09-10-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.006     

2 127 Dawid NIECHCIAŁ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 37.5019  PB   

3 614 Rafał MAKUCH 08-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 36.5013     

4 Aleksander STECZEK 08-01-01 MCKiS Jaworzno(SL) 35.0010     

5 9 Marcel MALISZEWSKI 08-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.002     

6 754 Karol ZGADZAJ 08-04-03 GKS Piast Gliwice(SL) 34.0018  PB   

7 766 Jakub WESOŁOWSKI 09-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 33.5017  PB   
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8 15 Aleksander PASIEKA 09-02-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.003     

9 19 Szymon PAŚ 08-12-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 30.0011     

10 865 Sebastian JAGIELSKI 09-05-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.007     

11 98 Marcel TOKARSKI 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.0016     

12 766 Jakub BABIARZ 09-10-29 GKS Piast Gliwice(SL) 22.009     

13 665 Artur SZAFRANEK 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 20.004     

14 765 Maciej GNIADY 09-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 19.001     

15 77 Adam WOJARSKI 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 18.0012     

16 77 Nikodem SZPILKA 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.008     

17 765 Bartosz KALINA 08-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.505     

512 Paweł FLASCHKA 08-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS14     

11 Olivier MICHALSKI 09-08-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS15     

I II III IV V VI

35.00 35.00 34.00 29.50 35.00 38.00Rafał KUREK

34.50 35.00 36.00 35.00 37.50 37.00Dawid NIECHCIAŁ

x 29.50 35.00 36.50 x 32.50Rafał MAKUCH

34.50 35.00 27.00 31.00 31.00 32.50Aleksander STECZEK

28.00 35.00 31.00 27.00 30.00 26.00Marcel MALISZEWSKI

24.00 31.00 34.00 20.50 31.00 29.50Karol ZGADZAJ

x 25.00 33.50 31.00 29.00 xJakub WESOŁOWSKI

27.00 27.00 31.00 29.00 28.00 29.00Aleksander PASIEKA

27.50 29.50 30.00Szymon PAŚ

26.00 23.50 26.00Sebastian JAGIELSKI

24.50 25.00 24.50Marcel TOKARSKI

22.00 21.00 21.50Jakub BABIARZ

14.00 20.00 18.50Artur SZAFRANEK

18.00 19.00 18.00Maciej GNIADY

18.00 11.00 10.50Adam WOJARSKI

14.00 16.50 17.00Nikodem SZPILKA

15.50 15.00 15.00Bartosz KALINA

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-10-08   14:06:12

1 422 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.933  SB   

2 759 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice(SL) 40.974     

3 139 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice(SL) 42.585     

4 3 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 44.872  PB   

5 12 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec(SL) 46.586  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-10-08   14:08:07

1 755 Patryk SZOSTAK 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 48.006     

2 28 Jan SŁONINA 07-09-23 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 51.694  PB   

3 22 Grzegorz SAWCZUK 07-07-25 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.873     

4 29 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 54.905     

5 25 Sylwester ROMANIAK 07-03-24 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 58.432     

Strona 23

RUDA ŚLĄSKA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-10-08 20:06:08



Bieg 3/4
Start: 19-10-08   14:10:54

1 199 Tobiasz ZAGÓRSKI 06-01-26 MKS-MOS Katowice(SL) 44.213     

2 766 Maciej SODEL 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 51.562     

3 755 Maciej SZUMERA 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 53.085     

4 6 Jakub FERDYNAND 07-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 53.604     

5 43 Michał FILIPOWICZ 07-02-02 GKS Piast Gliwice(SL) 57.656     

Bieg 4/4
Start: 19-10-08   14:14:02

1 1 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.504     

2 766 Łukasz ZAŁĘCKI 07-11-23 GKS Piast Gliwice(SL) 51.212     

3 45 Maksymilian MOJ 07-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 55.083     

31 Kamil GAJTKOWSKI 07-09-29 RMKS Rybnik(SL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska 39.931  SB   

2 Bieg 1 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice 40.972     

3 Bieg 1 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice 42.583     

4 Bieg 3 Tobiasz ZAGÓRSKI 06-01-26 MKS-MOS Katowice 44.211     

5 Bieg 1 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów 44.874  PB   

6 Bieg 1 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec 46.585  PB   

7 Bieg 2 Patryk SZOSTAK 06-01-01 GKS Piast Gliwice 48.001     

8 Bieg 4 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 49.501     

9 Bieg 4 Łukasz ZAŁĘCKI 07-11-23 GKS Piast Gliwice 51.212     

10 Bieg 3 Maciej SODEL 07-01-01 GKS Piast Gliwice 51.562     

11 Bieg 2 Jan SŁONINA 07-09-23 UKS Jedynka Tokarnia 51.692  PB   

12 Bieg 3 Maciej SZUMERA 07-01-01 GKS Piast Gliwice 53.083     

13 Bieg 3 Jakub FERDYNAND 07-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 53.604     

14 Bieg 2 Grzegorz SAWCZUK 07-07-25 LKS Pogórze Skoczów 53.873     

15 Bieg 2 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów 54.904     

16 Bieg 4 Maksymilian MOJ 07-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska 55.083     

17 Bieg 3 Michał FILIPOWICZ 07-02-02 GKS Piast Gliwice 57.655     

18 Bieg 2 Sylwester ROMANIAK 07-03-24 UKS Jedynka Tokarnia 58.435     

Bieg 4 Kamil GAJTKOWSKI 07-09-29 RMKS Rybnik DNSDNS     

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-10-08   14:16:06

1 762 Damian CYGANEK 09-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 49.793  PB   

2 769 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice(SL) 55.275  PB   

3 2 Beniamin STAREPRAWO 08-08-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 56.216  PB   

4 54 Paweł DROŻNIEWICZ 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.994     

5 51 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 61.212     

Bieg 2/4
Start: 19-10-08   14:18:11

1 41 Tymoteusz KUPCZYK 08-04-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.532     

2 757 Adam KŁODA 08-05-13 GKS Piast Gliwice(SL) 53.806     

3 77 Łukasz BABICKI 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 56.604     

4 4 Kacper PRZYBYCIEŃ 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 60.873     

5 77 Dominik GWIŻDŻ 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 68.585     

Bieg 3/4
Start: 19-10-08   14:20:15

1 97 Filip ZANDER 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 54.173     

2 2 Remigiusz GUTOWSKI 08-08-02 RMKS Rybnik(SL) 57.264     

3 57 Artur MILICZEK 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.305     

4 42 Gabryś ŚLUZ 08-09-22 GKS Piast Gliwice(SL) 60.312     
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723 Adam NORAS 08-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 19-10-08   14:22:19

1 348 Marcin GASZCZYK 09-04-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.323     

2 55 Paweł HEMLECKI 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 56.452     

3 10 Olivier GARGULA 09-12-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.015     

212 Amadausz MARCINIAK 09-06-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Tymoteusz KUPCZYK 08-04-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.531     

2 Bieg 1 Damian CYGANEK 09-01-01 GKS Piast Gliwice 49.791  PB   

3 Bieg 2 Adam KŁODA 08-05-13 GKS Piast Gliwice 53.802     

4 Bieg 3 Filip ZANDER 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.171     

5 Bieg 4 Marcin GASZCZYK 09-04-17 TL Pogoń Ruda Śląska 54.321     

6 Bieg 1 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice 55.272  PB   

7 Bieg 1 Beniamin STAREPRAWO 08-08-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.213  PB   

8 Bieg 4 Paweł HEMLECKI 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska 56.452     

9 Bieg 2 Łukasz BABICKI 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 56.603     

10 Bieg 3 Remigiusz GUTOWSKI 08-08-02 RMKS Rybnik 57.262     

11 Bieg 4 Olivier GARGULA 09-12-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.013     

12 Bieg 3 Artur MILICZEK 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 58.303     

13 Bieg 1 Paweł DROŻNIEWICZ 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska 59.994     

14 Bieg 3 Gabryś ŚLUZ 08-09-22 GKS Piast Gliwice 60.314     

15 Bieg 2 Kacper PRZYBYCIEŃ 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 60.874     

16 Bieg 1 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 61.215     

17 Bieg 2 Dominik GWIŻDŻ 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 68.585     

Bieg 3 Adam NORAS 08-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 4 Amadausz MARCINIAK 09-06-20 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-10-08  14:30:00

Start: 19-10-08   13:45:00

1 9 Karolina OSSOWSKA 08-02-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.384     

2 25 Natalia GÓRNY 08-10-25 MKS Żywiec(SL) 4.1817  PB   

3 67 Oliwia TABORSKA 08-09-30 MCKiS Jaworzno(SL) 3.9118     

4 23 Zofia TOMASZEK 08-06-05 MKS Żywiec(SL) 3.8916  PB   

5 3 Emilia SYCHLA 09-04-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.771     

6 722 Barbara KLYTA 09-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.7214  PB   

7 40 Oliwia KLIŚ 09-04-02 MKS Żywiec(SL) 3.722     

8 737 Matylda PODOLSKA 08-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5213  PB   

9 42 Zuzanna RYT 09-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.4915     

10 27 Karolina ROJEK 09-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.476     

11 78 Agnieszka MICHALIK 08-09-16 MCKiS Jaworzno(SL) 3.233     

12 654 Nikola BUCHWALD 09-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.987     

13 12 Aleksandra FRĄCKOWIAK 09-10-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2.9111     

14 321 Magdalena DUTKIEWICZ 08-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.7510     

15 84 Magdalena GRZESIOWSKA 10-03-21 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2.738     

16 5 Hanna HOFELMAJER 09-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2.285     

8 Judyta URBAŃSKA 08-05-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS12     
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I II III IV V VI

4.23 3.53 4.29 4.08 4.38 4.27Karolina OSSOWSKA

4.18 4.09 x 4.08 4.09 4.15Natalia GÓRNY

3.62 3.62 3.43 3.91 x 3.45Oliwia TABORSKA

3.75 3.84 3.78 3.78 3.89 3.82Zofia TOMASZEK

3.68 3.76 3.73 3.63 3.63 3.77Emilia SYCHLA

3.66 3.67 3.48 3.56 x 3.72Barbara KLYTA

3.59 3.72 x 3.58 3.66 3.63Oliwia KLIŚ

3.52 3.06 3.12 3.21 3.08 3.37Matylda PODOLSKA

3.45 3.14 3.49Zuzanna RYT

3.47 3.03 3.12Karolina ROJEK

3.20 3.23 3.18Agnieszka MICHALIK

2.98 2.73 2.30Nikola BUCHWALD

2.76 2.88 2.91Aleksandra FRĄCKOWIAK

2.75 2.55 2.23Magdalena DUTKIEWICZ

2.65 2.73 2.30Magdalena GRZESIOWSKA

2.28 x xHanna HOFELMAJER
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